O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(10) PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(10) PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Carla Franciele Horing 8.59 Classificado9076

Danielle Peralta 8.49 Classificado9131

Emerson Barili 7.37 Classificado9253

Erika Cristina Ferreira 7.53 Classificado9326

Hevans Vinicius Pereira 7.51 Classificado9002

Jessica Suzana Barragan Alves 8.03 Classificado9173

Marcella Dias dos Santos 4.30 Desclassificado9263

Omar Cléo Neves Pereira 7.11 Classificado9256

Paulo Cesar Ossani 8.79 Classificado8971

Ricardo Puziol de Oliveira 8.84 Classificado9118

Tatiane Carvalho Alvarenga 8.76 Classificado9149

Vanessa Rufino da Silva 8.92 Classificado9432

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ana Beatriz Tozzo Martins

Prof. Dr. Vanderly Janeiro ________________________________

Prof. Dr. Terezinha Aparecida Guedes ________________________________

05/05/2023 08.16.37 Página 1 de 1